



Møteprotokoll

Utvalg: Eldrerådet
Møtested: Havmannen, 2. etg., Rådhuset
Dato: 21.03.2019
Tidspunkt: 12:00

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Lars Midtstraum	Leder	
Tove Lian	Medlem	LOP
Anne Lindbak Hågensen	Medlem	
Øyvind Straumbotn	Medlem	RKP
Dag Østerdal	Medlem	UTDFORB
Mary-Ann Dahl	Medlem	

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
Erika Sagli	Medlem	RKP

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Sigurd Åsland	Erika Sagli	RKP

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Ann Jorid Virik	Sekretær/ kommunaldirektør helse og omsorg
Trude Fridtjofsen	Avdelingssjef areal og miljø

Møteformalia

Merknad til innkalling: Godkjent

Merknader til sakliste: Godkjent

Protokollgodkjennerne: Lars Midtstraum og Tove Lian

Spørsmål til administrasjon/ordfører: Ingen skriftlige spørsmål.

Orienteringer/informasjon:

- Trude Fridtjofsen orienterte om «klart språk»
 - Dag Østerdal er representant for det regionale klimarådet. Det første møtet er 7. mai, han vil gi en orientering til eldrerådet etter at møtet er avholdt.
-

Saksliste

- Pkt. 1 Godkjenning av innkalling og saksliste
- Pkt. 2 Valg av protokollgodkjennerne
- Pkt. 3 Habilitet/Permisjon
- Pkt. 4 Spørsmål
- Pkt. 5 Orienteringer

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
PS 3/19	Referatsaker		
RS 2/19	Protokoll fra møte i Nordland fylkes eldreråd 11.02.2019		2014/262
RS 3/19	Pensjonistforbundets høringsuttalelse om forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre		2014/262
RS 4/19	Brev til eldrerådene " Leve hele livet"		2014/262
RS 5/19	Meld. St. 15 Leve hele livet og oppfølging i Nordland		2014/262
	Politisk sak		
PS 4/19	Høring - ny forskrift om råd for eldre, for personer med funksjonsnedsettelse og for ungdom		2016/1189

PS 3/19 Referatsaker

Saksprotokoll - Eldrerådet - 21.03.2019 - sak 3/19

Vedtak: Referatsaker er tatt til orientering.

RS 2/19 Protokoll fra møte i Nordland fylkes eldreråd 11.02.2019

RS 3/19 Pensjonistforbundets høringsuttalelse om forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre

RS 4/19 Brev til eldrerådene " Leve hele livet"

RS 5/19 Meld. St. 15 Leve hele livet og oppfølging i Nordland

PS 4/19 Høring - ny forskrift om råd for eldre, for personer med funksjonsnedsettelse og for ungdom

Rådmannens innstilling

Rådet tar selv stilling til om de ønsker å sende inn et hørings svar.

Saksprotokoll - Eldrerådet - 21.03.2019 - sak 4/19

Vedtak: Rådet ønsker å sende høringssvaret foreslått av Lars Midtstraum med de endringer som framkommer i møte:

Rana eldreråd 20.03.19.

Høringsuttalelse til forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, for personer med funksjonsnedsettelse og for ungdom.

Rana eldreråd har ingen merknad til at rådet flyttes fra særlov til kommuneloven. Eldrerådet bør bestå av minimum 5 -7 medlemmer med personlige varamedlemmer, avhengig av kommunens størrelse.

Medlemmene bør være over 65 år og velges av kommunestyret. Det bør tas hensyn til geografisk spredning slik at områdene i kommunen blir best mulig representert. Pensjonistforeninger og andre lag og foreninger med tilknytning til eldres levekår kan sende forslag på medlemmer i eldrerådet. To medlemmer velges blant de politiske partier i kommunen.

Eldrerådet velger selv leder og nestleder blant medlemmene i rådet.

Eldrerådet skal behandle alle saker som angår de eldres levekår.

Det åpnes for å slå sammen eldrerådet og råd for personer med nedsatt helse.

Rana eldreråd aviser en slik sammenslåing, da det er i stor grad er ulike saker som behandles i disse rådene.

Det er viktig at eldrerådet opprettholdes som de eldres talerør til formannskap og kommunestyre.

For saker som skal behandles i eldrerådet og videre til formannskap og kommunestyre må sakspapirene være i eldrerådet i god tid.

Eldrerådets leder bør ha talerett i kommunestyret i saker som angår de eldre og er behandlet i eldrerådet.

Sekretær til eldrerådet skal være fra ledelsen i helse og omsorgsavdelingen.

Medlemmer av eldreråd bør også ha rett til opplæring, i likhet med andre folkevalgte. Det bør framkomme klart av forskriften.

Votering: Enstemmig vedtatt.